
                                                                Z á p i s  
                              z 61.A mimořádné schůze Rady městské části Brno-Líšeň 
                                                 ze dne 2.5.2013 
 
1. Zahájení a schválení programu. 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, Mgr. Janištin, p. Hrazdíra, Ing. Svobodová, Bc. Mílek, 
                 p. Košulič 
Omluveni : p. Pavlík, Ing.Mgr.Vondráčková 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 7          pro : 7 
 
2. VI.61.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup velkokapacitního 
                               konvektomatu“ vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje  
                  uchazeče GASTROMANIA CZ, s.r.o. Rybářská 365, 735 62 Český Těšín-Mosty, 
                  IČ : 28654684, 
                  HRASPO spol.s.r.o., Krejčího 40a, 627 00 Brno, IČ : 25323610 
                  KITCHEN DE LUXE , spol.s.r.o., Kolaříkova 1605, 738 02 Frýdek Místek,  
                  IČ : 25871498, 
                  TES spol.s.r.o., Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ: 60934395, 
                  IN GASTRO s.r.o., Erbenova 566, 390 02 Tábor, IČ : 26098938, 
                  kteří podali nabídku do soutěže Nákup velkokapacitního konvektomatu, pro nesplnění 
                  zadávacích podmínek zadavatele 
                  RMČ ukládá pí ředitelce zajistit na profilu zadavatele zveřejnění rozhodnutí o  
                  vyloučení uchazečů s uvedením důvodu, T :  bezodkladně 
                  RMČ ukládá ved.ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění rozhodnutí 
                  o vyloučení uchazečů s uvedením důvodu, T : bezodkladně 
přítomno : 7           pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček,)   nehlasoval : 1 (p. Hrazdíra) 
 
3. VI.61.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup velkokapacitního 
                               konvektomatu“ výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku Nákup velkokapacitního 
                  konvektomatu jako nejvhodnější nabídku firmy GASTRO MACH – Jeseník, s.r.o.,  
                  Za Podjezdem 449, 790 00 Jeseník, IČ : 27818861 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Školní jídelnou Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková 
                 organizace, Novolíšeňská 2411/10, 628 00 Brno, IČ : 49466887 a GASTRO MACH – 
                 Jeseník ,s.r.o. Za Podjezdem 449, 790 00 Jeseník, IČ : 27818861, která tvoří přílohu  
                 č. 3, tohoto zápisu 
                 Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ 
                 pověřuje pí ředitelku podpisem smlouvy 
                 RMČ ukládá  
                 pí ředitelce zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                 nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                 pí ředitelce zajistit na profilu zadavatele zveřejnění celého textu smlouvy  
                 T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
                 vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 



                 nejvhodnější nabídky T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění celého textu smlouvy 
                T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 7          pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
4. VI.61.A/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na dodávku  
                               kancelářských potřeb“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová smlouva na dodávku 
                  kancelářských potřeb jako nejvhodnější nabídku firmy LAW CZ  s.r.o., Bílánská 2599, 
                  767 01 Kroměříž, IČ : 25542532 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a LAW 
                  CZ s.r.o., Bílánská 2599, 767 01 Kroměříž, IČ : 25542532, která tvoří přílohu  č.3, 
                  tohoto zápisu  
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení  
                  o výběru nejvhodnější nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění celého textu  
                  smlouvy 
                  T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 7              pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p.Hrazdíra) 
 
5. VI.61.A/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Přestavba pavilonu ZŠ Holzova na  
                               MŠ Bratří Pelíšků v Brně-Líšni“– výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Bude upraveno : zahájení prací 17.6.  
 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  Výzvu zájemcům k podání nabídky na Přestavba pavilonu ZŠ Holzova 
                  na MŠ Bratří Pelíšků v Brně-Líšni, která  tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu 

- zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu  
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 10.6.2013 do 10.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 10.6.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 10.6.2013 od 13.15 hod. 
přítomno : 7         pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
                  náhr. Ing. Svobodová, Bc.Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, p. Kůs, Bc. Kolečkář 
                  RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
                                 Mgr. Jochová  
                  náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, Bc. Kolečkář, p. Kůs, 
                  Ing.  Duroň 
přítomno : 7          pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra)       zdržel se : 1 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podán   nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele,    



                  T : bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 7            pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
6.VI.61.A/2400/5 Věc : Veřejná zakázka „Výstavba nových parkovacích míst při ulicích  
                              Josefy Faimonové, Hochmanova, Synkova, Molákova, Horníkova v  
                               Brně-Líšni“ – výzva k podání nabídky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Bude změněno termín předání staveniště 17.6.  
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu k podání nabídky na Výstavba nových parkovacích míst při ulicích  
                  Josefy Faimonové, Hochmanova, Synkova, Molákova, Horníkova v Brně-Líšni, 
                  která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu  
                  - zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu 
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 5.6.2013 do 13.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 5.6.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 5.6.2013 od 13.10 hod. 
přítomno : 7             pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení  
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
                  náhr. Ing. Svobodová, Bc.Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, p. Kůs, Bc. Kolečkář 
                  RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
                   Mgr. Jochová 
                  náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, Bc. Kolečkář, p. Kůs, 
                  Ing. Duroň 
přítomno : 7          pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
                  schvaluje seznam dodavatelů, kteří  budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá  
                 vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit odeslání výzvy k podání  
                  nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 7             pro : 7  ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
7.VI.61.A/1110/1 Věc : Stanovení mimořádné odměny řediteli příspěvkové organizace 
                              Správa majetku Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ stanovuje mimořádnou odměnu řediteli Správy majetku Líšeň, p.o.  
                  panu Ing. Miroslavu Míči, ve výši dle ověřené přílohy  
přítomno : 7          pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, )   proti : 1 ( p. Hrazdíra ) 
 
8. VI.61.A/1100/2 Věc : Žádost o poskytnutí znaku MČ Brno-Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s použitím znaku Městské části Brno-Líšeň v připravované publikaci 
                  Brněnské podzemí – kniha třetí  
přítomno : 7             pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 



 
9. VI.61.A/1130/1 Věc : Zakoupení bronzové sochy Lučistníka od řezbáře Jiřího Netíka 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se zakoupením bronzové sochy Lučistníka od řezbáře Jiřího Netíka 
                  v ceně 200 000,- Kč (není plátcem DPH)  
                  a souhlasí s umístěním sochy na žulový podstavec před budovou radnice 
                  RMČ schvaluje kupní smlouvu a pověřuje p. starostu podpisem smlouvy po provedení 
                  rozpočtového opatření 
                  RMČ souhlasí s výjimkou z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
                  RMČ ukládá ORF připravit příslušné rozpočtové opatření  
přítomno : 7           pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček)   zdržel se : 1 ( p. Hrazdíra) 
 
10. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
            Mgr.Břetislav Štefan       Ing.Eva Svobodová 
                 starosta              ověřovatelka                                         


